[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От 20.12.2017г.  №_838
с. Красногвардейское
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 03.10.2017 г. №650 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В целях исполнения Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р, руководствуясь постановлением администрации МО «Красногвардейский район» № 583 от 10.10.2011г. «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 03.10.2017 г. №650 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута» следующее изменение:

1.1. Пункт 2.5. указанного приложения изложить в следующей редакции: «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги на стадий принятия решения о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка или об отказе в предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 10 дней с момента регистрации заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.7 настоящего административного регламента.

Срок предоставления муниципальной услуги на стадии направления заявителю копии постановления Администрации о разрешении на использование земель или земельного участка или уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги не может превышать трех рабочих дней с момента подписания указанных документов.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Красногвардейского района «Дружба» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципального образования «Красногвардейский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел земельно-имущественных отношений администрации МО «Красногвардейский район» (А.И. Тхакушинов)

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский   район»

 А.Т.Османов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»